
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor dopravy a komunálních služeb 
 

 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 

./2 

 

Č. j.: ODKS 14227/16 - SPIS 111/2016/PJ V Třebíči 02.03.2016 

 

VYŘIZUJE: ING. JARMILA PROKEŠOVÁ 

TELEFON: 568 896 269 

E-MAIL: j.prokesova@trebic.cz 

 
 
 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  
 

O P AT Ř E N Í  O B E C N É  P O V A H Y  
Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci 

 
Městský úřad Třebíč, odbor dopravy a komunálních služeb, příslušný dle ust. § 124 odst. 
1 a 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“), 
v souladu s ust. § 77 odst. 1 písm. c)  a odst. 5 zákona o silničním provozu ke stanovení 
místní a přechodné úpravy provozu na silnicích II. a III. třídy, místních komunikacích a na 
veřejně přístupných účelových komunikacích (dále jen „zdejší úřad“), po projednání 
s dotčeným orgánem Policie ČR, KŔ policie Kraje Vysočina, územního odboru vnější služby, 
dopravního inspektorátu Třebíč pod č.j. KRPJ – 118508-1/ČJ-2015-1600DP-AUG ze dne 
26.11.2015 a v souladu s § 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“) 
vydává opatření obecné povahy, kterým se  
 

stanoví 
 
přechodná úprava provozu na silnicích II. a III. třídy a místních komunikacích ve 
správním obvodu obce s rozšířenou působností Třebíč 

o kterou požádal žadatel:  Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o., Kosovská 
1122/16, 586 01 Jihlava, oddělení TSÚ Třebíč, Hrotovická 
1102, 674  82 Třebíč, IČ: 00090450 

z důvodu:   označení pracovních míst žadatele při provádění údržbových a  
dalších prací podobného charakteru dle přiložených obecných 
schémat B/1, B/2, B/5.1, B/8, B/9, B/24, B/25.1,C/2, C/4, C/6, 
C/11, C/13, C/14 v souladu s obecnými schématy uvedenými 
v TP 66 – Zásady pro označování pracovních míst na 
pozemních komunikacích 2015  

 
platnost stanovení : od 1.4.2016  do 31.3.2017 
 
Instalaci dopravního značení provede: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, oddělení 
TSÚ Třebíč, Hrotovická 1102, 674 82 Třebíč 
 
Osoba odpovědná za řádnou instalaci a provedení dopravního značení: p. Bc. Miroslav 
Černý tel.č. 773 243 123 
 



 
Č. j.: ODKS 14227/16 - SPIS 111/2016/PJ 

Strana 2 (celkem 6) 

 

Při umístění dopravního značení a zařízení musí být splněny tyto podmínky: 

1) Dopravní značky, které budou užívány pro označení pracovního místa, musí 
odpovídat vyhlášce č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na 
pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích, 
ČSN EN 12899-1 Stálé svislé dopravní značení, ČSN EN 12966-1-i-AI Svislé 
dopravní značení - Proměnné dopravní značky, technické podmínky 143 „Systém 
hodnocení přenosných svislých dopravních značek", TP 70 „Zásady pro provádění a 
zkoušení vodorovného dopravního značení, vzorové listy 6.1.,vzorové listy 6.2 a 
technické podmínky 66 „Zásady pro přechodné dopravní značení na pozemních 
komunikacích vydání III“. 

Zásady označování pracovního místa 

 Označování pracovních míst se provádí podle vzorových schémat. Tato schémata je 
nutno přizpůsobit konkrétní situaci. To je možné provést při zachování funkčnosti 
řešení daného příslušným schématem. 

 Vedení provozu v oblasti pracovního místa musí být pro účastníky provozu snadno a 
jednoznačně rozeznatelné, pochopitelné a zejména bezpečné. 

 S pracemi, pro něž je pracovní místo zřizováno, smí být započato teprve tehdy, až 
jsou instalovány všechny značky, světelné signály a dopravní zařízení. 

 Značky, světelné signály a dopravní zařízení související s pracovním místem se 
umísťují až bezprostředně před začátkem prací s ohledem na dobu potřebnou k jejich 
instalaci. Není-li to možné, musí být jejich platnost dočasně zrušena zakrytím nebo 
jiným vhodným způsobem tak, aby značky, světelné signály a dopravní zařízení 
nebyly viditelné z žádného jízdního směru. 

 Při umísťování jednotlivých značek, světelných signálů a dopravních zařízení se 
postupuje ve směru pohybu dopravního proudu. Při odstraňování pracovního místa je 
lze odstraňovat ve směru pohybu dopravního proudu, a to až poté, kdy jsou všechny 
jízdní pruhy v tomto směru volně průjezdné. Pokud je to možné, provádějí se práce 
spojené s označováním pracovního místa v době nízkých intenzit provozu, tj. mimo 
dopravní špičky. 

 Stávající trvalé dopravní značení, které je v rozporu s přechodnou úpravou provozu, 
je nutné předepsaným způsobem zneplatnit. Po ukončení platnosti stanovení 
přechodného dopravního značení bude přechodné dopravní značení ihned 
odstraněno a stávající dopravní značení bude uvedeno do původního stavu. 

 Značky, které mají význam jen v časově omezené době (např. jen v pracovní době), 
musí být mimo tuto dobu (např. v mimopracovní době) zrušeny škrtnutím, zakrytím 
nebo odstraněním. 

 Dopravní značení musí být odpovídajícím způsobem aktualizováno v souladu s 
postupem prací a po jejich ukončení neprodleně odstraněno. V případě zkrácení 
termínu prací (uzavírky) bude neprodleně přechodné dopravní značení odstraněno. 

 Značky, světelné signály a dopravní zařízení musí být po celou dobu prací 
udržovány ve funkčním stavu a v čistotě a správně umístěny. 

2) Pro označení pracovních míst se užívají dle konkrétních podmínek stálé nebo 
přenosné svislé značky a přechodné vodorovné značky. Při jejich umísťování se 
postupuje podle TP č. 65 (Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích) 
s odchylkami stanovenými Zásadami (TP č. 66). 

3) V rámci pracovního místa se smí užívat značek jen v takovém rozsahu a takovým 
způsobem, jak to nezbytně vyžaduje bezpečnost provozu. Dopravní značení musí 
vystihovat skutečnou situaci v oblasti pracovního místa a poskytovat jednoduché, 
včasné a jednoznačné informace. Provádí se podle uvedených Zásad (TP č. 66) se 
zřetelem na intenzitu provozu, stavební a dopravně-technický stav pozemní 
komunikace. Stejné dopravní situace je nutno vyznačovat stejným či obdobným 
způsobem. 



 
Č. j.: ODKS 14227/16 - SPIS 111/2016/PJ 

Strana 3 (celkem 6) 

 

4) Jednotlivé značky a způsob jejich užití s ohledem na charakter pracovního místa jsou 
uvedeny v příslušných schématech TP č. 66. Svislé značky mohou být doplněny, 
resp. zvýrazněny výstražným světlem nebo zvýrazněny umístěním na retroreflexním 
žlutozeleném fluorescenčním podkladu a v odůvodněných případech i osvětleny. 
Technické provedení značek musí odpovídat příslušným technickým předpisům. 
Snižování hranice nejvyšší dovolené rychlosti respektujeme v pořadí 70, 50, 30 (resp. 
40) km/h. V odůvodněných případech, např. pro jízdu po stavebních nebo mostních 
provizoriích apod., lze výjimečně stanovit nejvyšší dovolenou rychlost i nižší. 

5) Dle výše uvedených zásad je nutno postupovat i v případech, kdy si situace stavby 
event. jiné podstatné okolnosti vynutí další operativní změny v dopravním značení (za 
pečlivého zvážení nezbytnosti, potřebnosti a bezpečnosti). Zároveň upozorňujeme na 
možnost využití § 79 odst. 1 písm. i) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů, viz. citace - (1) Zastavovat 
vozidla je oprávněn - i) zaměstnanec vykonávající práce spojené se správou, 
údržbou, měřením, opravami a výstavbou pozemní komunikace a k zajištění 
bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, označený podle prováděcího 
právního předpisu. 

 

 
 

Odůvodnění 
 
Dne 26.2.2016 podala Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o., Kosovská 1122/16, 586 
01 Jihlava, oddělení TSÚ Třebíč, Hrotovická 1102, 674 82 Třebíč, IČ: 00090450 žádost o 
stanovení přechodné úpravy provozu na silnicích II. a III. třídy a místních komunikacích ve 
správním obvodu obce s rozšířenou působností Třebíč z důvodu označení pracovních míst 
žadatele při provádění údržbových a dalších prací podobného charakteru v termínu od 
1.4.2016 do 31.3.2017. Grafická příloha není s ohledem na její rozsah zveřejněna spolu 
s tímto opatřením a je k dispozici k nahlédnutí na odboru dopravy a komunálních služeb 
MěÚ Třebíč, Karlovo nám. 55, budova B, III. poschodí, č. dveří 308 v pondělí a středu 8:00-
11:30 a 12:30-17:00 hod Návštěvu mimo úřední dny je třeba domluvit předem telefonicky. 
Dle § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu, jde-li o stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích, nedoručuje příslušný správní úřad návrh opatření obecné povahy 
a nevyzývá dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek, opatření obecné povahy 
nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení. 

 
 

Poučení 
 
Dle § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu nabývá opatření obecné povahy účinnosti pátým 
dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky.  
Proti opatření obecné povahy dle § 173 odst. 2 správního řádu nelze podat opravný 
prostředek. 
 
 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
 
Ing. Jarmila Prokešová 
úředník odboru dopravy a komunálních služeb 



 
Č. j.: ODKS 14227/16 - SPIS 111/2016/PJ 

Strana 4 (celkem 6) 

 

Obdrží: 

Datová schránka: 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, Kosovská č.p.1122/16, 586 01 Jihlava 1, DS: 
PO_R, 3qdnp8g 

Policie ČR - KŘ policie Kraje Vysočina, územní odbor vnější služby, Dopravní inspektorát, 
Bráfova č.p.1274/11, 674 01 Třebíč 1, DS: OVM, x9nhptc 

 

Úřady obcí, k jejichž zastavěnému území se stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích vztahuje – se žádostí o bezodkladné vyvěšení tohoto opatření 
obecné povahy na úřední desce po dobu 5 dnů a zpětné zaslání potvrzení o vyvěšení. 
 

Město Třebíč, Karlovo nám. č.p.104/55, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč 1 

Datová schránka: 

Město Jaroměřice nad Rokytnou, nám. Míru č.p.2, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou, DS: 
OVM, rzsbrd5 

Město Hrotovice, nám. 8. května č.p.1, 675 55 Hrotovice, DS: OVM, 3zebdza 

Městys Budišov, Budišov č.p.360, 675 03 Budišov u Třebíče, DS: OVM, n5zbrsw 

Městys Dalešice, Dalešice č.p.87, 675 54 Dalešice, DS: OVM, txya8ia 

Městys Heraltice, Heraltice č.p.78, 675 21 Okříšky, DS: OVM, bsga5xu 

Městys Okříšky, Jihlavská č.p.1, 675 21 Okříšky, DS: OVM, pjqbcbp 

Městys Opatov, Opatov č.p.149, 675 28 Opatov na Moravě, DS: OVM, fivb24j 

Městys Rokytnice nad Rokytnou, Rokytnice nad Rokytnou č.p.67, 675 25 Rokytnice nad 
Rokytnou, DS: OVM, z6ib8ea 

Městys Stařeč, Jakubské náměstí č.p.50, 675 22 Stařeč, DS: OVM, w6nbpp8 

Městys Vladislav, Vladislav č.p.76, 675 01 Vladislav, DS: OVM, dk3baj6 

Obec Bačice, Bačice č.p.36, 675 55 Hrotovice, DS: OVM, tmuayib 

Obec Benetice, Benetice č.p.46, 675 06 Benetice, DS: OVM, cxxavch 

Obec Biskupice-Pulkov, Biskupice č.p.4, Biskupice-Pulkov, 675 57 Rouchovany, DS: OVM, 
tanbfzp 

Obec Bochovice, Bochovice č.p.11, 675 05 Rudíkov, DS: OVM, 8ntbxc8 

Obec Bransouze, Bransouze č.p.40, 675 21 Okříšky, DS: OVM, scaapzs 

Obec Čáslavice, Čáslavice č.p.23, 675 24 Čáslavice, DS: OVM, fqwbryp 

Obec Čechtín, Čechtín č.p.55, 675 07 Čechtín, DS: OVM, xqraubn 

Obec Červená Lhota, Červená Lhota č.p.30, 675 07 Čechtín, DS: OVM, r7wa5w8 

Obec Číhalín, Číhalín č.p.68, 675 07 Čechtín, DS: OVM, vrhb4my 

Obec Číchov, Číchov č.p.60, 675 21 Okříšky, DS: OVM, euaaue7 

Obec Číměř, Číměř č.p.50, 675 01 Vladislav, DS: OVM, mzpayjt 

Obec Dolní Vilémovice, Dolní Vilémovice č.p.142, 675 52 Lipník u Hrotovic, DS: OVM, 
kz3bkqg 

Obec Dukovany, Dukovany č.p.99, 675 56 Dukovany, DS: OVM, u6tb3rm 

Obec Hodov, Hodov č.p.54, 675 04 Hodov, DS: OVM, tfwaxb4 

Obec Horní Heřmanice, Horní Heřmanice č.p.13, 675 05 Rudíkov, DS: OVM, ad7bf4b 

Obec Horní Smrčné, Horní Smrčné č.p.20, 675 07 Čechtín, DS: OVM, wsyayjp 

Obec Horní Újezd, Horní Újezd č.p.3, 675 22 Stařeč, DS: OVM, urabuin 

Obec Horní Vilémovice, Horní Vilémovice č.p.13, 675 07 Čechtín, DS: OVM, i7gbf45 

Obec Hroznatín, Hroznatín č.p.4, 675 05 Rudíkov, DS: OVM, aysbtbq 



 
Č. j.: ODKS 14227/16 - SPIS 111/2016/PJ 

Strana 5 (celkem 6) 

 

Obec Hvězdoňovice, Hvězdoňovice č.p.8, 675 21 Okříšky, DS: OVM, 6byb57w 

Obec Chlístov, Chlístov č.p.11, 675 22 Stařeč, DS: OVM, tyrbf4z 

Obec Chlum, Chlum č.p.38, 675 07 Čechtín, DS: OVM, 9zmatq4 

Obec Kamenná, Kamenná č.p.70, 675 03 Budišov u Třebíče, DS: OVM, ardaymv 

Obec Klučov, Klučov č.p.5, 675 52 Lipník u Hrotovic, DS: OVM, z7hbtaw 

Obec Kojatín, Kojatín č.p.38, 675 03 Budišov u Třebíče, DS: OVM, 5mvb54k 

Obec Kojetice, Kojetice č.p.131, 675 23 Kojetice na Moravě, DS: OVM, cw3ax5s 

Obec Koněšín, Koněšín č.p.145, 675 02 Koněšín, DS: OVM, uijbjrn 

Obec Kouty, Kouty č.p.11, 675 08 Kouty u Třebíče, DS: OVM, uqpayar 

Obec Kozlany, Kozlany č.p.12, 675 02 Koněšín, DS: OVM, f7bbweb 

Obec Kožichovice, Kožichovice č.p.36, 674 01 Třebíč 1, DS: OVM, sf7bvtt 

Obec Krahulov, Krahulov č.p.41, 675 21 Okříšky, DS: OVM, 38wbwc6 

Obec Krhov, Krhov č.p.25, 675 55 Hrotovice, DS: OVM, yv6j2mh 

Obec Lesůňky, Lesůňky č.p.2, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou, DS: OVM, 9peav37 

Obec Lipník, Lipník č.p.106, 675 52 Lipník u Hrotovic, DS: OVM, 7ssbv2n 

Obec Litovany, Litovany č.p.57, 675 57 Rouchovany, DS: OVM, 8mca5vi 

Obec Loukovice, Loukovice č.p.43, 675 22 Stařeč, DS: OVM, gqfbf63 

Obec Markvartice, Markvartice č.p.67, 675 22 Stařeč, DS: OVM, vjua4dj 

Obec Mastník, Mastník č.p.14, 675 22 Stařeč, DS: OVM, p4vj2mm 

Obec Mikulovice, Mikulovice č.p.16, 675 22 Stařeč, DS: OVM, 3pvbz9c 

Obec Myslibořice, Myslibořice č.p.14, 675 60 Myslibořice, DS: OVM, idaawvz 

Obec Nárameč, Nárameč č.p.7, 675 03 Budišov u Třebíče, DS: OVM, u2ta8aq 

Obec Nová Ves, Nová Ves č.p.11, 675 21 Okříšky, DS: OVM, 6vvbxhf 

Obec Nový Telečkov, Nový Telečkov č.p.12, 675 05 Rudíkov, DS: OVM, rd8bta4 

Obec Odunec, Odunec č.p.6, 675 55 Hrotovice, DS: OVM, 7d2bwdj 

Obec Okřešice, Okřešice č.p.33, 674 01 Třebíč 1, DS: OVM, 9xyanxj 

Obec Ostašov, Ostašov č.p.7, 675 52 Lipník u Hrotovic, DS: OVM, sspaufg 

Obec Petrovice, Petrovice č.p.68, 675 21 Okříšky, DS: OVM, 9yrawhd 

Obec Petrůvky, Petrůvky č.p.3, 675 52 Lipník u Hrotovic, DS: OVM, tunawy7 

Obec Pokojovice, Pokojovice č.p.50, 675 21 Okříšky, DS: OVM, kizj2x4 

Obec Pozďatín, Pozďatín č.p.75, 675 03 Budišov u Třebíče, DS: OVM, gkxbta8 

Obec Přeckov, Přeckov č.p.5, 675 05 Rudíkov, DS: OVM, t9eawmc 

Obec Předín, Předín č.p.243, 675 27 Předín, DS: OVM, 8k9bf8m 

Obec Přešovice, Přešovice č.p.29, 675 57 Rouchovany, DS: OVM, xfwb2gh 

Obec Přibyslavice, Na Návsi č.p.40, Přibyslavice, 675 21 Okříšky, DS: OVM, diia8jx 

Obec Příštpo, Příštpo č.p.57, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou, DS: OVM, wtra75g 

Obec Pyšel, Pyšel č.p.120, 675 71 Náměšť nad Oslavou, DS: OVM, tbqaqib 

Obec Račice, Račice č.p.5, 675 55 Hrotovice, DS: OVM, yn8a9yi 

Obec Radkovice u Hrotovic, Radkovice u Hrotovic č.p.13, 675 59 Radkovice u Hrotovic, DS: 
OVM, d5wbtc5 

Obec Radonín, Radonín č.p.39, 675 21 Okříšky, DS: OVM, tfmbwca 

Obec Radošov, Radošov č.p.38, 675 07 Čechtín, DS: OVM, 96ka93n 

Obec Rohy, Rohy č.p.52, 675 05 Rudíkov, DS: OVM, cfsawge 

Obec Rouchovany, Rouchovany č.p.35, 675 57 Rouchovany, DS: OVM, t7gbqvz 

Obec Rudíkov, Rudíkov č.p.2, 675 05 Rudíkov, DS: OVM, 9xsbbmp 



 
Č. j.: ODKS 14227/16 - SPIS 111/2016/PJ 

Strana 6 (celkem 6) 

 

Obec Římov, Římov č.p.1, 675 22 Stařeč, DS: OVM, 8imbqjf 

Obec Slavětice, Slavětice č.p.58, 675 55 Hrotovice, DS: OVM, kjnbgas 

Obec Slavičky, Slavičky č.p.29, 675 01 Vladislav, DS: OVM, k8aanwe 

Obec Smrk, Smrk č.p.30, 675 01 Vladislav, DS: OVM, incbwce 

Obec Stropešín, Stropešín č.p.3, 675 55 Hrotovice, DS: OVM, zuebyea 

Obec Střítež, Střítež č.p.34, 674 01 Třebíč 1, DS: OVM, 558bgai 

Obec Studnice, Studnice č.p.2, 675 03 Budišov u Třebíče, DS: OVM, ktxb77e 

Obec Svatoslav, Svatoslav č.p.29, 675 07 Čechtín, DS: OVM, ic7a886 

Obec Šebkovice, Šebkovice č.p.1, 675 45 Šebkovice, DS: OVM, cvwbzx9 

Obec Štěměchy, Štěměchy č.p.43, 675 27 Předín, DS: OVM, yvxbirg 

Obec Trnava, Trnava č.p.32, 674 01 Třebíč 1, DS: OVM, md8ap5p 

Obec Třebenice, Třebenice č.p.58, 675 52 Lipník u Hrotovic, DS: OVM, uf8au3b 

Obec Valdíkov, Valdíkov č.p.8, 675 03 Budišov u Třebíče, DS: OVM, 2x2b7qk 

Obec Valeč, Valeč č.p.109, 675 53 Valeč u Hrotovic, DS: OVM, yniap3k 

Obec Vlčatín, Vlčatín č.p.1, 675 05 Rudíkov, DS: OVM, fhea9mw 

Obec Výčapy, Výčapy č.p.79, 674 01 Třebíč 1, DS: OVM, s8wbmja 

Obec Zárubice, Zárubice č.p.5, 675 52 Lipník u Hrotovic, DS: OVM, r62a8pi 

Obec Zašovice, Zašovice č.p.2, 675 21 Okříšky, DS: OVM, pc4aq7n 
 

Příloha: obecná schémata B/1, B/2, B/5.1, B/8, B/9, B/24, B/25.1,C/2, C/4, C/6, C/11, C/13, 

C/14 – k nahlédnutí na MěÚ Třebíč odbor dopravy a komunálních služeb 

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno po dobu 5 dnů na úředních deskách 
městských úřadů Třebíč, Jaroměřice nad Rokytnou, Hrotovice, městysů Budišov, 
Dalešice, Heraltice, Okříšky, Opatov, Rokytnice nad Rokytnou, Stařeč, Vladislav a 
obecních úřadů Bačice, Benetice, Biskupice-Pulkov, Bochovice, Bransouze, 
Čáslavice, Čechtín, Červená Lhota, Číhalín, Číchov, Číměř, Dolní Vilémovice, 
Dukovany, Hodov, Horní Heřmanice, Horní Smrčné, Horní Újezd, Horní Vilémovice, 
Hroznatín, Hvězdoňovice, Chlístov, Chlum, Kamenná, Klučov, Kojatín, Kojetice, 
Koněšín, Kouty Kozlany, Kožichovice Krahulov, Krhov, Lesůňky Lipník, Litovany, 
Loukovice, Markvartice, Mastník, Mikulovice, Myslibořice, Nárameč, Nová Ves, Nový 
Telečkov, Odunec, Okřešice, Ostašov, Petrovice, Petrůvky, Pokojovice, Pozďatín, 
Přeckov, Předín, Přešovice, Přibyslavice, Příštpo, Pyšel, Račice, Radkovice u 
Hrotovic, Radonín, Radošov, Rohy, Rouchovany, Rudíkov, Římov, Slavětice, Slavičky, 
Smrk, Stropešín, Střítež, Studnice, Svatoslav, Šebkovice, Štěměchy, Trnava, 
Třebenice, Valdíkov, Valeč, Vlčatín, Výčapy, Zárubice, Zašovice.  
 

 

Vyvěšeno dne  ................…………          Sejmuto  dne  ...............…………………. 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti 

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím 

úřední desky Městského úřadu Třebíč 


		2016-03-03T09:13:50+0100
	Jarmila Prokešová


		2016-03-03T09:14:15+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




